TGA高频多路开关 TGA 706-0011
• 高达150mHz的高频选择
• 插入式模块用于TGA 结构
• 可作为TGA或VXI信息基础模块 使用
• 500V转换
• 板载自测线路
• 50欧姆 特定阻抗特征
• 高功率环境中的高频转换

Berkshire GU47 9DN/UK
+44.1252.875.600(T/F)
订货信息 配件
706-0010  TGA低电压/高频多路开关模块
706-0011  TGA 高电压/高频多路开关模块
1见TGA底板单独数据页 2 3需要TGA/VXI适配器模块 自测软件按照单独配件使用
高压侧 低压侧
子板 子板
I/P'S 1TO 18 HI I/P's 1TO 18LO
R1 SMB 电缆连接
R21
R2 R22
R3 R23
R4 R24
R5 R25
R6 R26
在主板上 在主板上
R7 R27
O/P 1 TO 4 HI O/P's 1TO4LO
R8 R28
R9
R41
R29
R51
R10
R42
R30
R52
R11
R43
R31
R53
R12 R44 R32
R54
R13 R64 R33
R63
R14 R34
R15 R35
R16 R36
R17 R37
R18 R38
在主板下 自测 O/P
R62
来自其它卡 (菊花链)
制1
制5
自测 I/P
至每个
扫描仪 I/P
顾念内的继电器参考数量被标记在每个继电器的附近。
技术参数
最大电压: 500V DC/AC (706-0011)
最大电流 :
接触电阻: 最大50mΩ
运行时间: 最大1.5mS
释放时间 : 最大1mS
1A @ 28V DC (28 W)
继电器类型: 双刀单掷
(DPST)
尺寸 : 233mm x 220mm x 45mm
TGA模块  (高 x 深 x 宽)
C型, 双插槽VXI 模块
用户连接 :     48 SMB高频
18 个差分输入
4 路差分输出
1 路菊花链输入/输出
操作温度 :
储存温度 :
湿度 :
0℃ 到 55℃
0  到70℃ ℃
10% 到85%（ 对）相
接头用于